
TWMX-C series
Vyšívací plocha (H x Š) mm

Model

TWMX-C

Počet jehel

550 x 600

Plocha

83 x 180

Čepicový rám
A

990

B

970

C

880

D

243

E

93575 x 360

Širokoúhlý čepicový rám

550 x 595

Trubkové rámečky

A

D

B

C

E

9

○

12

○

15

○

[Příklad značení]                 TWMX-C 1501
a b c

Význam značení:

Specifikace

a=název modelu

b=počet jehel

c=počet hlav

Flitrovací zařízení typ IV, Laserový ukazatel POSITION MARKER, Světelná závora  

Kordovací zařízení KB-2M, Vrtací zařízení (nelze použít u čepic), Stavec pod stroj 

Bordurový rám (se stolem), Pneumatický rám, Kapsové rámečky, Trubkové rámečky, Čepice 

0.1 až 12.1 mm, Binární rozsah 0.1 až 12.7 

1200 stehů/min.

210W

Přídavná zařízení

Volitelné příslušenství

Rámečky

Délka stehu

Rychlost

Motor

Napájení

Příkon

F

F

820

* Čelní stůl pro bordurový rám

A: 1320 mm

B: 1495 mm

Představujeme nový vyšívací stroj TWMX-C

Velkoplošný Vyšívací Stroj
Určeno pro vyšívání s požadavky na velkou vyšívací

plochu, jako jsou bundy, hokejové dresy a další...

Stroj je univerzální a umožňuje vyšívání i na další

výrobky jako jsou čepice, trička, batohy a podobně...

TWMX-C
ser ies

Paměť 2.000.000 stehů

Detekce přetrhu nitě

Volnoramenný univerzální stroj

Velká vyšívací plocha 550x 595 mm 

Max. rychlost 1200 st/min.

1x AC servomotor, 2x Pulsní motor

1 fáze 100 - 120V, 200 - 240V 50Hz/60Hz


